
 

 

Uchwała Nr  XII  /103/ 2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 stycznia  2016 roku 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego  

na lata 2016 – 2024 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2015 roku , poz. 1445)  art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 243  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku  poz. 885 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

1.W związku ze zmianami planu dochodów i wydatków budżetowych dokonanych uchwałą Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w dniu 11 stycznia 2016 roku, dokonuje się zmiany załącznika Nr 1  do 

uchwały  Nr XI / 100 /2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2016 – 2023, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.Zmienia się okres obowiązywania Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego 
na lata 2016 - 2024 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 

2016 – 2024,  dokonanych na podstawie uchwały Nr XII /103/2016 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 11 stycznia 2016 roku. 

 
I. Zmienia się okres obowiązywania Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2016 
– 2024, w związku z planowanym zadłużeniem i jego spłatą do 2024 roku, stąd: 
1) prognozowane dochody 2024 roku wynoszą 108 800 000,- (było 0,-) 
2) prognozowane wydatki 2024 roku wynoszą 107 772 500,- (było 0,-) 
3) nadwyżka w 2024 roku wynosi 1 027 500,- (było 0,-). 
 
II.W związku ze zmianami na podstawie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 
na 2016 rok podjętymi w dniu 11 stycznia  2016 roku: 
 
1.Dostosowano kwoty dochodów i wydatków do wprowadzonych zmian: 
1) plan dochodów ogółem na kwotę  97 032 000,- zł (zwiększenie o kwotę 169 000,- ) w tym: 

a) dochody bieżące na kwotę      91 145 694,- zł (zwiększenie o kwotę 169 000,-) z tego: 
- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych – 18 120 922,- zł(bez zmian) 
- udział w podatku dochodowym od osób prawnych        – 530 078,- zł(bez zmian) 
- podatki i opłaty       –            3 637 473,- zł (bez zmian) 
- subwencja ogólna  –           47 187 837,- zł (bez zmian) 
-dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące – 21 669 384,- zł (zwiększenie o kwotę   
169 000,-)  

     b) dochody majątkowe  na kwotę 5 886 306,- zł (bez zmian) z tego: 
- ze sprzedaży majątku 3 118 514,- zł (bez zmian) 
- z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 2 767 792,- zł (bez zmian) 

2) plan wydatków ogółem na kwotę    98 496 500,- zł (zwiększenie o kwotę 1 196 500,- ) w tym: 
       a)  wydatki bieżące na kwotę        91 143 477,- zł (zwiększenie o kwotę   179 000,- ) 
       b)  wydatki majątkowe na kwotę    7 353 023,- zł (zwiększenie o kwotę 1 017 500,-). 
 
2. Zakres wykonywanych  przedsięwzięć  określonych Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  
    pozostaje bez zmian. 
 
III. Deficyt budżetu zwiększył się o kwotę 1 027 500,- zł do kwoty 1 464 500,- zł. 
      Deficyt zostanie pokryty przychodami z emisji papierów wartościowych.  
 
IV.  Prognozowane przychody z emisji papierów wartościowych zwiększyły się o kwotę 1 027 500,- zł  
       do wysokości 4 089 500,- zł. 
 
V. Prognozowane  rozchody zmieniły się w związku ze  zmianą zadłużeniem kolejno w latach: 
            w roku  2016  wynoszą  2 625 000,- (bez zmian) 

w roku  2017  wynoszą  2 725 000,- (bez zmian) 
w roku  2018  wynoszą  2 825 000,- (bez zmian) 
w roku  2019  wynoszą  2 825 000,- (bez zmian) 
w roku  2020  wynoszą  3 075 000,- (bez zmian) 
w roku  2021  wynoszą   3 175 000,- (bez zmian)         
w roku  2022  wynoszą   1 625 000,- (bez zmian)                   
w roku  2023  wynoszą   1 437 000,- (bez zmian)                   
w roku  2024  wynoszą   1 027 500,- (było     0,-)                   

VI. Kwota długu zmienia się: 
  w roku  2016  wynosi 18 714 500,- (było 17 687 000,-) 

w roku  2017  wynosi 15 989 500,- (było 14 962 000,-) 
w roku  2018  wynosi 13 164 500,- (było 12 137 000,-) 
w roku  2019  wynosi 10 339 500,- (było   9 312 000,-) 
w roku  2020  wynosi   7 264 500,- (było   6 237 000,-) 
w roku  2021  wynosi    4 089 500,- (było   3 062 000,-) 
w roku  2022  wynosi    2 464 500,- (było  1 437 000,-) 
w roku  2023  wynosi     1 027 500,-  (było              0,-)

Ryszard Andres 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 



 
 

 

 
Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 1)   

   
 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady  Powiatu Stalowowolskiego                                            

Nr XII/103/2016 z dnia 11 stycznia 2016 

 

 
 

Wy szczególnienie Dochody  ogółem  

z tego: 

 

 Dochody  bieżące 

w ty m: 

  Dochody  

majątkowe 

w ty m: 

 

  dochody  z ty tułu 

udziału we wpły wach 
z podatku 

dochodowego od 

osób f izy czny ch 

  dochody  z ty tułu 

udziału we wpły wach 
z podatku 

dochodowego od 

osób prawny ch 

  podatki i opłaty  

w ty m: 

  z subwencji 

ogólnej 

  z ty tułu dotacji i 

środków 

przeznaczony ch na 
cele bieżące 

  ze sprzedaży  

majątku 

  z ty tułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczony ch na 
inwesty cje 

 

 z podatku od 
nieruchomości 

 Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

 Formuła [1.1]+[1.2]           

 Wykonanie 2013 108 580 129,86 98 081 698,61 14 254 005,00 576 711,64 4 042 031,00 0,00 49 165 753,00 30 043 197,97 10 498 431,25 1 034 583,21 9 463 848,04 

 Wykonanie 2014 99 366 051,67 95 048 419,89 15 624 538,00 712 152,40 4 537 210,34 0,00 47 512 579,00 26 661 940,15 4 317 631,78 1 759 303,13 2 558 328,65 

 Plan 3 kw. 2015 120 094 156,53 95 037 126,53 16 732 283,00 587 717,00 3 854 228,00 0,00 46 539 912,00 27 322 986,53 25 057 030,00 3 579 160,00 21 477 870,00 

 Wykonanie 2015 120 094 156,53 95 037 126,53 16 732 283,00 587 717,00 3 854 228,00 0,00 46 539 912,00 27 322 986,53 25 057 030,00 3 579 160,00 21 477 870,00 

 2016 97 032 000,00 91 145 694,00 18 120 922,00 530 078,00 3 637 473,00 0,00 47 187 837,00 21 669 384,00 5 886 306,00 3 118 514,00 2 767 792,00 

 2017 103 346 000,00 103 346 000,00 17 500 000,00 899 600,00 4 746 400,00 0,00 51 200 000,00 29 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 2018 103 990 000,00 103 990 000,00 17 500 000,00 1 000 000,00 5 290 000,00 0,00 51 200 000,00 29 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 2019 105 030 000,00 105 030 000,00 17 500 000,00 1 000 000,00 5 290 000,00 0,00 51 200 000,00 30 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

 2020 105 800 000,00 105 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2021 108 800 000,00 108 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2022 109 691 000,00 109 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2023 108 800 000,00 108 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2024 108 800 000,00 108 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 1) Wzór może by ć stosowany  także w układzie pionowy m, w który m poszczególne pozy cje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.  

2) Zgodnie z art. 227 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach publiczny ch (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza f inansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejny ch lat. W 

sy tuacji dłuższego  okresu prognozowania f inansowego wzór stosuje się także dla lat  wy kraczający ch poza minimalny  (4 letni) okres prognozy, wy nikający  z art. 227 ustawy. 

3) W pozy cji wy kazuje się kwoty  wszy stkich podatków i opłat pobierany ch przez jednostki samorządu tery torialnego, a nie ty lko podatków i opłat lokalny ch.     

 
Strona 1 

 



 
 

 

 

Wy szczególnienie Wy datki ogółem 

z tego:  

 

 Wy datki bieżące 

w ty m: 
 Wy datki majątkowe 

 

 

z ty tułu poręczeń i 

gwarancji 

w ty m: 

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej przekształconego 
na zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa 

  wy datki na obsługę 

długu 

w ty m:  

 

gwarancje i 

poręczenia 
podlegające 

wy łączeniu z limitu 

spłaty  zobowiązań, o 

który m mowa w art. 
243 ustawy   

odsetki i dy skonto 

określone w art. 243 

ust. 1 ustawy   

w ty m:  
 

 odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, 

w terminie nie dłuższym 
niż 90 dni po 

zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez 
odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy)  

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, 

z tytułu zobowiązań  
zaciągniętych na wkład 

krajowy 
 

 

 

 x  

  

 Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  

 

Formuła [2.1] + [2.2]          
 

 
Wykonanie 2013 105 130 586,86 93 125 449,62 0,00 0,00 x 912 808,56 912 808,56 0,00 0,00 12 005 137,24  

 
Wykonanie 2014 97 927 169,51 90 570 306,47 0,00 0,00 x 679 066,55 679 066,55 0,00 114 196,88 7 356 863,04  

 
Plan 3 kw. 2015 121 894 156,53 93 796 305,53 292 600,00 0,00 x 430 000,00 430 000,00 0,00 121 237,00 28 097 851,00  

 
Wykonanie 2015 121 532 225,13 93 434 374,13 0,00 0,00 x 430 000,00 430 000,00 0,00 121 237,00 28 097 851,00  

 
2016 98 496 500,00 91 143 477,00 1 370 400,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 107 035,00 7 353 023,00  

 
2017 100 621 000,00 95 382 601,00 530 400,00 0,00 0,00 681 000,00 681 000,00 0,00 92 118,00 5 238 399,00  

 
2018 101 165 000,00 99 393 350,00 530 400,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00 1 771 650,00  

 
2019 102 205 000,00 101 584 350,00 530 400,00 0,00 x 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 620 650,00  

 
2020 102 725 000,00 102 725 000,00 478 400,00 0,00 x 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 105 625 000,00 105 625 000,00 312 400,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 108 066 000,00 108 066 000,00 312 400,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  

 
2023 107 363 000,00 107 363 000,00 312 400,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2024 107 772 500,00 107 772 500,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 4) W pozy cji wy kazuje się kwoty  dla lat budżetowy ch 2013-2018.    

 

Strona 2 



 
 

 

 

Wy szczególnienie Wy nik budżetu 
Przy chody  

budżetu 

z tego:  

 

 Nadwy żka 

budżetowa z lat 

ubiegły ch 

w ty m: 

 Wolne środki, o 

który ch mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy  

w ty m: 

  Kredy ty, 

poży czki, emisja 
papierów 

wartościowy ch 

w ty m: 

Inne przy chody  

niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 

w ty m:  

 

na pokry cie 

def icy tu  
budżetu 

na pokry cie 

def icy tu  
budżetu 

na pokry cie 

def icy tu  
budżetu 

na pokry cie 

def icy tu  
budżetu 

 

 Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  

 

Formuła [1] -[2] 
[4.1] + [4.2] + [4.3] + 

[4.4] 
        

 

 
Wykonanie 2013 3 449 543,00 1 238 557,60 0,00 0,00 1 238 557,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Wykonanie 2014 1 438 882,16 3 063 104,60 3 063 104,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Plan 3 kw. 2015 -1 800 000,00 3 425 036,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 625 036,00 0,00 0,00 0,00  

 
Wykonanie 2015 -1 438 068,60 3 063 104,60 3 063 104,60 1 438 068,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2016 -1 464 500,00 4 089 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089 500,00 1 464 500,00 0,00 0,00  

 
2017 2 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2018 2 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2019 2 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2020 3 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2023 1 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2024 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 5) W pozy cji wy kazuje się w szczególności  kwoty  przy chodów z ty tułu pry waty zacji majątku oraz spłaty  poży czek udzielony ch ze środków jednostki.  

 

Strona 3 

 



 
 

 

 

Wy szczególnienie 
Rozchody   

budżetu 

z tego:  

 

Spłaty  rat 
kapitałowy ch 

kredy tów i poży czek 

oraz wy kup papierów 
wartościowy ch 

w ty m: 

 Inne rozchody  

niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

w ty m łączna kwota 

przy padający ch na 

dany  rok kwot 
ustawowy ch 

wy łączeń z limitu 

spłaty  zobowiązań, o 

który m mowa w art. 
243 ustawy  

z tego:  

 

kwota 

przy padający ch na 

dany  rok kwot 
ustawowy ch 

wy łączeń 

określony ch w art. 

243 ust. 3 ustawy  

kwota 

przy padający ch na 

dany  rok kwot 
ustawowy ch 

wy łączeń 

określony ch w art. 

243 ust. 3a ustawy  

kwota 

przy padający ch na 

dany  rok kwot 
ustawowy ch 

wy łączeń inny ch niż 

określone w art. 243 

ustawy  

 

 Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2  

 

Formuła [5.1] + [5.2]  
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] + 

[5.1.1.3] 
    

 

 
Wykonanie 2013 1 624 996,00 1 624 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Wykonanie 2014 1 624 996,00 1 624 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Plan 3 kw. 2015 1 625 036,00 1 625 036,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00  

 
Wykonanie 2015 1 625 036,00 1 625 036,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00  

 
2016 2 625 000,00 2 625 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00  

 
2017 2 725 000,00 2 725 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00  

 
2018 2 825 000,00 2 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2019 2 825 000,00 2 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2020 3 075 000,00 3 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 3 175 000,00 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2023 1 437 000,00 1 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2024 1 027 500,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 6) W pozy cji wy kazuje się w szczególności wy łączenia wy nikające z art. 36 ustawy  z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektóry c h ustaw w związku z realizacją ustawy  budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty  wy kupu 

obligacji przy chodowy ch.  

 

Strona 4 

 



 
 

 

 

Wy szczególnienie Kwota długu 

Kwota zobowiązań 
wy nikający ch z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

tery torialnego 
zobowiązań po 

likwidowany ch i 

przekształcany ch 

jednostkach 
zaliczany ch do sektora  

f inansów publiczny ch 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

 

 

Różnica między  
dochodami 

bieżący mi a  

wy datkami bieżący mi 

Różnica między  
dochodami bieżący mi, 

skory gowany mi o 

środki     a wy datkami 
bieżący mi, 

pomniejszony mi  

o wy datki 

 

 Lp 6 7 8.1 8.2  

 

Formuła   [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2]) 

 

 
Wykonanie 2013 20 500 032,00 0,00 4 956 248,99 6 194 806,59  

 
Wykonanie 2014 18 875 036,00 0,00 4 478 113,42 7 541 218,02  

 
Plan 3 kw. 2015 18 875 036,00 0,00 1 240 821,00 3 040 821,00  

 
Wykonanie 2015 17 250 000,00 0,00 1 602 752,40 4 665 857,00  

 
2016 18 714 500,00 0,00 2 217,00 2 217,00  

 
2017 15 989 500,00 0,00 7 963 399,00 7 963 399,00  

 
2018 13 164 500,00 0,00 4 596 650,00 4 596 650,00  

 
2019 10 339 500,00 0,00 3 445 650,00 3 445 650,00  

 
2020 7 264 500,00 0,00 3 075 000,00 3 075 000,00  

 
2021 4 089 500,00 0,00 3 175 000,00 3 175 000,00  

 
2022 2 464 500,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00  

 
2023 1 027 500,00 0,00 1 437 000,00 1 437 000,00  

 
2024 0,00 0,00 1 027 500,00 1 027 500,00  

 

 7) Skory gowanie o środki określone w przepisach doty czy  w szczególności powiększenia o nadwy żkę budżetową z lat ubiegły ch, zgodnie z art. 242 ustawy. 

8) Pomniejszenie wy datków bieżący ch, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektóry ch ustaw w związku z realizacją ustawy  budżetowej, doty czy  lat 2013-2015. 

 

Strona 5 

 



 
 

 

 

Wy szczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 
 

 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok. 

Wskaźnik planowanej łącznej 
kwoty spłaty zobowiązań, o 

której mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 

ustalony dla danego roku 
(wskaźnik jednoroczny)  

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych  

wyłączeń,  
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o 
plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

 

 Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1  

 

Formuła ([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1] 

(([2.1.1] - [2.1.1.1]) 
 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])  

+ ([5.1] - [5.1.1]) )  

/ ([1] - [15.1.1]) 
 

 
(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1]) +[9.5 ]) /([1]-

[15.1.1]) 

(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - 

([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1]) 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5] 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5] 

[9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4]  
 

 
Wykonanie 2013 2,34% 2,34% 0,00 2,34% 5,52% 0,00% 0,00% TAK TAK  

 
Wykonanie 2014 2,32% 2,20% 0,00 2,20% 6,28% 0,00% 0,00% TAK TAK  

 
Plan 3 kw. 2015 1,95% 1,02% 0,00 1,02% 4,01% 0,00% 0,00% TAK TAK  

 
Wykonanie 2015 1,71% 0,78% 0,00 0,78% 4,31% 0,00% 0,00% TAK TAK  

 
2016 4,56% 3,42% 0,00 3,42% 3,22% 5,27% 5,37% TAK TAK  

 
2017 3,81% 2,75% 0,00 2,75% 7,71% 4,50% 4,60% TAK TAK  

 
2018 3,77% 3,77% 0,00 3,77% 4,42% 4,98% 5,08% TAK TAK  

 
2019 3,60% 3,60% 0,00 3,60% 3,28% 5,12% 5,12% TAK TAK  

 
2020 3,64% 3,64% 0,00 3,64% 2,91% 5,14% 5,14% TAK TAK  

 
2021 3,48% 3,48% 0,00 3,48% 2,92% 3,54% 3,54% TAK TAK  

 
2022 2,04% 2,04% 0,00 2,04% 1,48% 3,04% 3,04% TAK TAK  

 
2023 1,61% 1,61% 0,00 1,61% 1,32% 2,44% 2,44% TAK TAK  

 
2024 0,94% 0,94% 0,00 0,94% 0,94% 1,91% 1,91% TAK TAK  

 

 9) W pozy cji wy kazuje się w szczególności wy łączenia wy nikające z art.  36 ustawy  z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektóry ch ustaw w związku z realizacją ustawy  budżetowej oraz wy łączenia związane z emisją obligacji przy chodowy ch. 

Identy czne wy łączenia doty czą pozy cji 9.6.1. 

 

Strona 6 

 



 
 

 

 

Wy szczególnienie 
Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwy żki budżetowej 

w ty m na: Inf ormacje uzupełniające o wy brany ch rodzajach wy datków budżetowy ch  

 

Spłaty  kredy tów, 

poży czek i wy kup 
papierów 

wartościowy ch  

Wy datki bieżące na 

wy nagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wy datki związane z 
f unkcjonowaniem 

organów jednostki 

samorządu 
tery torialnego  

Wy datki objęte 

limitem, o który m 
mowa w art. 226 ust. 

3 pkt 4 ustawy  

z tego: 

Wy datki inwesty cyjne 
konty nuowane 

Nowe wy datki 
inwesty cy jne 

Wy datki majątkowe 
w f ormie dotacji  

 

 

   bieżące    majątkowe 

 

 Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  

 

Formuła     [11.3.1] + [11.3.2]      
 

 
Wykonanie 2013 0,00 0,00 56 903 224,85 511 283,57 5 604 635,73 4 930 035,73 674 600,00 674 600,00 0,00 542 511,97  

 
Wykonanie 2014 0,00 1 624 996,00 56 969 721,28 661 758,12 2 612 840,49 1 732 366,49 880 474,00 3 670 427,69 1 905 077,94 1 781 357,41  

 
Plan 3 kw. 2015 0,00 1 625 036,00 58 261 136,88 638 700,00 8 955 705,00 476 560,00 8 479 145,00 9 282 366,00 15 018 546,00 3 796 939,00  

 
Wykonanie 2015 0,00 1 625 036,00 58 261 136,88 638 700,00 8 955 705,00 476 560,00 8 479 145,00 9 282 366,00 15 018 546,00 3 796 939,00  

 
2016 0,00 0,00 58 286 274,00 638 700,00 199 400,00 199 400,00 0,00 132 490,00 6 198 515,00 696 988,00  

 
2017 2 725 000,00 2 725 000,00 61 000 000,00 638 700,00 5 427 289,00 188 890,00 5 238 399,00 5 238 399,00 0,00 0,00  

 
2018 2 825 000,00 2 825 000,00 61 000 000,00 638 700,00 19 560,00 19 560,00 0,00 0,00 1 771 650,00 0,00  

 
2019 2 825 000,00 2 825 000,00 61 000 000,00 638 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 650,00 0,00  

 
2020 3 075 000,00 3 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 3 175 000,00 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2023 1 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2024 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 10) Przeznaczenie nadwy żki budżetowej, inne niż spłaty  kredy tów, poży czek i wy kup papierów wartościowy ch, wy maga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy  f inansowej. 

11) W pozy cji wy kazuje się kwoty  wy datków w ramach zadań własny ch klasy f ikowany ch w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwy ch dla organów i urzędów jednostki samorządu tery torialnego    
    (rozdziały  od 75017 do 75023).  

12) W pozy cji wy kazuje się wartość inwesty cji rozpoczęty ch co najmniej w poprzednim roku budżetowy m, którego doty czy  kolumna.  

13) W pozy cji wy kazuje się wartość nowy ch inwesty cji, które planuje się rozpocząć w roku, którego doty czy  kolumna.  

 

Strona 7 

 



 
 

 

 

Wy szczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

 

 Dochody  bieżące  

na programy, 

projekty  lub zadania 

f inansowane z 
udziałem środków, o 

który ch mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy  

w ty m: 

 Dochody  majątkowe  

na programy, 

projekty  lub zadania 

f inansowane z 
udziałem środków, o 

który ch mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy  

w ty m: 

 Wy datki bieżące na 

programy, projekty  

lub zadania 

f inansowane z 
udziałem środków, o 

który ch mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy  

w ty m: 

  Wy datki bieżące na 
realizację programu, 

projektu lub zadania 

wy nikające wy łącznie z 

zawarty ch umów z 
podmiotem 

dy sponujący m 

środkami, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy   

 

 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

w ty m: 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

w ty m: 

f inansowane 
środkami 

określony mi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy   

 

 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  wy nikające 

wy łącznie z  

zawarty ch umów na 
realizację programu, 

projektu lub  

zadania 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  wy nikające 
wy łącznie z 

zawarty ch umów na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

 

 Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  

 

Formuła          
 

 
Wykonanie 2013 6 116 947,56 6 116 947,56 6 116 947,56 8 595 983,15 8 595 983,15 8 595 983,15 6 230 567,35 6 230 567,35 6 230 567,35  

 
Wykonanie 2014 2 910 035,15 2 910 035,15 2 910 035,15 1 895 085,65 1 895 085,65 1 895 085,65 2 997 133,66 2 997 133,66 2 997 133,66  

 
Plan 3 kw. 2015 3 374 667,00 3 374 667,00 3 374 667,00 14 272 512,00 14 272 512,00 14 272 512,00 3 750 124,00 3 750 124,00 3 750 124,00  

 
Wykonanie 2015 3 374 667,00 3 374 667,00 3 374 667,00 14 272 512,00 14 272 512,00 14 272 512,00 3 750 124,00 3 750 124,00 3 750 124,00  

 
2016 1 030 875,00 1 030 875,00 1 030 875,00 0,00 0,00 0,00 1 030 875,00 1 030 875,00 1 030 875,00  

 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 14) W pozy cji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wy kazuje się wy łącznie kwoty  wy nikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawarty ch na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowany ch do 

zawarcia w okresie prognozy.   

 

Strona 8 

 



 
 

 

 

Wy szczególnienie 

  

 

 Wy datki majątkowe 

na programy, 

projekty  lub zadania 

f inansowane z 
udziałem środków, o 

który ch mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy  

w ty m: 

  Wy datki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu lub 

zadania wy nikające 

wy łącznie z zawarty ch 
umów z podmiotem 

dy sponujący m 

środkami, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy   

Wy datki na wkład 

krajowy  w związku z 
umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

f inansowanego z 
udziałem środków, o 

który ch mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy  bez 

względu na stopień 
f inansowania ty mi 

środkami  

w ty m: Wy datki na wkład 

krajowy  w związku z 
zawartą po dniu 1 

sty cznia 2013 r. 

umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

f inansowanego w co 

najmniej 60% 

środkami, o który ch 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy  

w ty m: 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tymi środkami  

w ty m:  

 

f inansowane 
środkami 

określony mi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy  

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania  

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

 

 Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1  

 

Formuła          
 

 
Wykonanie 2013 10 012 010,44 10 012 010,44 10 012 010,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Wykonanie 2014 3 045 453,22 3 045 453,22 3 045 453,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Plan 3 kw. 2015 14 263 512,00 14 263 512,00 14 263 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Wykonanie 2015 14 263 512,00 14 263 512,00 14 263 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 15) Przez program, projekt lub zadanie f inansowane w co najmniej 60% środkami, o który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy  rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przy noszące  dochód, dla który ch poziom 

f inansowania ze środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdy skontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej doty czący mi takiego programu, projektu lub zadania.  

 

 

Strona 9 



 
 

 

 

Wy szczególnienie 

 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku  
 

 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy  

w ty m: 
 Kwota zobowiązań 

wy nikający ch z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
tery torialnego 

zobowiązań po 

likwidowany ch i 
przekształcany ch 

samodzielny ch 

zakładach opieki 

zdrowotnej 

 Dochody  budżetowe 

z ty tułu dotacji 

celowej z budżetu 

państwa, o której 
mowa w art. 196 

ustawy  z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 
działalności 

leczniczej (Dz. U. z 

2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

 Wy sokość 

zobowiązań 
podlegający ch 

umorzeniu, o który m 

mowa w art. 190 
ustawy  o działalności 

leczniczej 

 Wy datki na spłatę 

przejęty ch 
zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach 

określony ch w 

przepisach  o 
działalności 

leczniczej 

 Wy datki na spłatę 

przejęty ch 
zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 

określony ch w 

przepisach  o 
działalności 

leczniczej 

 Wy datki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejęty ch do końca 

2011 r. na podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

 Wy datki bieżące na 

pokry cie ujemnego 

wy niku f inansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

 

 Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  

 

Formuła          
 

 
Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Strona 10 



 
 

 

 

Wy szczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie  

 

 Spłaty  rat 
kapitałowy ch oraz 

wy kup papierów 

wartościowy ch, o 

który ch mowa w pkt. 
5.1., wy nikające 

wy łącznie z ty tułu 

zobowiązań już 
zaciągnięty ch 

 Kwota długu, 

którego planowana 

spłata dokona się z 
wy datków  

budżetu 

 Wy datki 

zmniejszające  
dług 

w ty m: 

Wy nik operacji 
niekasowy ch 

wpły wający ch na 

kwotę długu ( m.in. 

umorzenia, różnice 
kursowe) 

 

 

spłata zobowiązań 

wy magalny ch z lat 

poprzednich, inny ch 
niż w poz. 14.3.3 

  związane z 

umowami 
zaliczany mi do 

ty tułów dłużny ch 

wliczany ch do 

państwowego długu 
publicznego 

  wy płaty  z ty tułu 

wy magalny ch 

poręczeń i gwarancji 

 

 Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4  

 

Formuła        
 

 
Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Plan 3 kw. 2015 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Wykonanie 2015 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2016 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2017 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 *  Inf ormacja o spełnieniu wskaźnika spłaty  zobowiązań określonego w art. 243 ustawy  po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowy ch wy łączeń 

zostanie automaty cznie wy generowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 sty cznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy  f inansowej jednostki 

samorządu tery torialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automaty czne wy liczenia dany ch na podstawie wartości history czny ch i prognozowany ch przez jednostkę samorządu tery torialnego doty czą w szczególności także poz. 9.6. -9.6.1 i 

pozy cji z sekcji nr 16.  
** Należy  wskazać jedną z następujący ch podstaw prawny ch: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy   określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu tery torialnego.  

x - pozy cje oznaczone sy mbolem „x” sporządza się na okres, na który  zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty  długu).  Okres ten nie podlega wy dłużeniu w sy tuacji planowania wy datków z ty tułu 

niewy magalny ch poręczeń i gwarancji. W przy padku planowania wy datków z ty tułu niewy magalny ch poręczeń i gwarancji w okresie dłuższy m niż okres, na który  zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć  zobowiązania dłużne, inf ormację o 

wy datkach z ty tułu niewy magalny ch poręczeń i gwarancji, wy kraczający ch poza wspomniany  okres, należy  zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy  f inansowej. W przy padku, gdy  kwoty  wy datków wy nikające z limitów 
wy datków na przedsięwzięcia wy kraczają poza okres prognozy  kwoty  długu to pozy cje oznaczone sy mbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który  ustalono limit wy datków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.   

 

 16) Pozy cje sekcji 15 są wy kazy wane wy łącznie przez jednostki samorządu tery torialnego emitujące obligacje przy chodowe.   

 17) Pozy cje sekcji 16 wy kazują wy łącznie jednostki objęte procedurą wy nikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy  

 

Strona 11 

 

  



 
 

 Strona  1 

 
Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego                   
Nr  XII/103/2016 z dnia 11 stycznia 2016 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
  

kwoty w zł 
     

   
    

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

 

 od do  

 1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 847 176,00 199 400,00 5 427 289,00 19 560,00 0,00 0,00  

 1.a - wydatki bieżące 464 502,00 199 400,00 188 890,00 19 560,00 0,00 0,00  

 1.b - wydatki majątkowe 13 382 674,00 0,00 5 238 399,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

464 502,00 199 400,00 188 890,00 19 560,00 0,00 0,00  

  

 1.1.1 - wydatki bieżące 464 502,00 199 400,00 188 890,00 19 560,00 0,00 0,00  

 
1.1.1.1  PSeAP-Podkarpacki System e Administracji 

Publicznej - poprawa poziomu usług w 
zakresie infrastruktury informatycznej  

Starostwo Powiatowe 2012 2018 115 332,00 19 560,00 19 560,00 19 560,00 0,00 0,00 
 

  
 

1.1.1.2 
Dobry zawód- lepsza przyszłość - 
poszerzenie wiedzy i umiejętności uczniów 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 
3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego 

2016 2017 349 170,00 179 840,00 169 330,00 0,00 0,00 0,00 
 

   1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego 

13 382 674,00 0,00 5 238 399,00 0,00 0,00 0,00  

   1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.3.2 - wydatki majątkowe 13 382 674,00 0,00 5 238 399,00 0,00 0,00 0,00  



 
 

 

 

Strona 
 

2 
 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 
Limit 

zobowiązań 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 5 446 849,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 208 450,00 
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 5 238 399,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 208 450,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 208 450,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 39 120,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 169 330,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 5 238 399,00 
 

 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 5 238 399,00 

 

 



 
 

 

 

Strona 
 

3 
  
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

 

 

od do 
 

 

1.3.2.1 
projekt pn.Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1027R ul Przemysłowej w Stalowej Woli - 

rozwój gospodarczy regionu i poprawa 
bezpieczeństwa  

Starostwo Powiatowe 2013 2017 13 382 674,00 0,00 5 238 399,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

 
 



 
 

 

 

Strona 
 

4 
  
 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 
Limit 

zobowiązań 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 5 238 399,00 

 

 
 


		2016-01-13T13:42:51+0000




